- 1 -

全国外经贸职业教育教学指导委员会

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

阿 里 巴 巴 国 际 数 字 商 业 集 团

对 外 经 济 贸 易 大 学

海 南 经 贸 职 业 技 术 学 院
商贸促字〔2023〕398 号

关于召开全国数字贸易产教融合共同体
成立大会的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，落实教育部《关于加

快推进现代职业教育体系建设改革重点任务的通知》有关要

求，发挥龙头企业、社会组织、院校牵引作用，在全国外经

贸职业教育教学指导委员会的指导下，中国国际贸易促进委

员会商业行业委员会、阿里巴巴国际数字商业集团、对外经

济贸易大学、海南经贸职业技术学院联合牵头组建全国数字

贸易产教融合共同体（以下简称“共同体”），并拟于 2023

年 11 月 11 日在海南省海口市召开共同体成立大会。现将有

关事项通知如下：

- 2 -

一、组织机构

指导单位：全国外经贸职业教育教学指导委员会

主办单位：中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

阿里巴巴国际数字商业集团

对外经济贸易大学

海南经贸职业技术学院

承办单位：海南经贸职业技术学院

二、会议时间及地点

会议时间：2023 年 11 月 10 日至 11 月 12 日

会议地点：海南省海口市 海南经贸职业技术学院

三、参会人员

教育、产业有关部门领导、专家、特邀嘉宾;

有关行业、企事业单位负责人和专门机构代表。

四、会议主要内容

全国数字贸易产教融合共同体成立大会及参观调研

五、报名方式

六、报到时间及地点

时间：11 月 10 日

地点：同住宿酒店，具体地点见附件

七、会议收

请各参会单位于 2023 年 11 月 5 日前填写参会回执（附

件）并发送至邮箱 ccpittpe@163.com。

费

mailto:ccpittpe@163.com

- 3 -

八、联系方

开户名称:中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

开户银行:中国工商银行北京灵境支行

开户账号:0200 0133 0900 7101 221

（二）食宿及交通费用

本次会议食宿统一安排，费用自理，报到时由酒店收取

（一）会议费

本次会议收取会议费 880 元/人，参会人员请于 11 月 5

日前将会议费汇入以下指定账户，并注明“单位名称+海口”。

并开具发票。

式

何老师 18811386223 李老师 18889802750

附件：全国数字贸易产教融合共同体成立大会参会回执

中国国际贸易促进委员会

商业行业委员会

阿里巴巴国际

数字商业集团

2023 年 10 月 10 日

- 1 -

附件

全国数字贸易产教融合共同体成立大会参会回执

参会单位

参会人姓名 性别 职务/职称 手机号 邮箱

住宿信息

酒店地点

（随机分配）

费用：450/间/晚（如有其他住宿需求，请联系工作人员）

酒店一：海口新埠岛诺富特酒店

地址：海口市美兰区新埠街道横沟二街6号

酒店二：海口新燕泰大酒店

地址：海口市美兰区五东路18号

住宿形式 不住宿 单人大床房 □双人标准间

住宿时间

开票信息

发票类型 电子普票 纸质普票 □专票

发票内容 （默认为“会议费”，如有特殊要求，请注明）

开票信息
（抬头、税号、地址、电话、开户行及账号；电子普票还需

提供邮箱，纸质普票和专票需提供收件信息）

到达时间及航班(车次)

离开时间及航班(车次)